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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12323039E

2. Data e Regjistrimit 23/11/2021
3. Emri i Subjektit B.K.S
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/11/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/11/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Naim Frasheri, pallati nr.4, 
shkalla nr.1, kati nr.1, apartamenti nr.5 Njesia administrative 
nr.7, 1023, Tirane 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Projekte dhe ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore, 

hidraulike, elektronike,projektimi dhe ndertim i 
infrastruktures,ura, tunele, punime detare dhe lumenj, 
menaxhimi i puneve,projektim i sistemeve elektrike dhe 
projektimi i qarqeve. Tregtimi dhe prodhim me shumice e 
pakice, import-eksport i mallrave dhe materiale te ndryshme 
industriale, ushqimore, bujqesore, blegtorale, makineri e 
pajisje te ndryshme, pajisje ndertimi, pajisje elektrike edhe 
elektronike, pajisje hidraulike, hidrosanitare,materiale 
ndertimi, mallra te te gjitha llojeve. Ne fushen e ndertimit, 
punime ndertimi, projektime, prodhim materiale ndertimi, 
mbikqyrje, kolaudim, prodhim, shpemdarje, etj.Prodhim dhe 
tregetim i materialeve kimike per ndertime.Prodhimi i ketyre 
materialeve dhe mallrave dhe tregtimin e tyre, i pjeseve te 
tyre te kembimit, brenda dhe jashte vendit. Projekt te 
ndryshem ne cdo fushe te infastuktures. Projekte te 
ndryshem per cilvili dhe industri. Rikonstruksione. Ndertim 
banese me skelet mbi 8 kate .Ndertim ambiente dhe sistemim 
gjelberimi, parqe e lulishte.Bashkpunime ne shoqeri vendase 
dhe te huaja
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Giuseppe Ricci10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/11/2021                Deri: 19/11/2026

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GiuseppeRicci
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "B.K.S
E-Mail: info@extrema.al  
Telefon: 0697518514  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-822397-11-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 15/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99B030FF-422B-4B5B-8673-3B98BAB12C71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0EC85FE-1A59-4F25-B076-4E1F1B6149CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=411A54F1-F1EC-4D27-B78D-E39EB1A45133
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5F72CD2-7E89-42C6-9ACF-FBE58552C0FA

